

Advertisement of Public hearing scheduled on **22.03.2012** by Gujarat Pollution Control Board for exploratory drilling of oil and gas well in block **CB-ONN-2009/8** in Anand district for M/s Jay Polychem (India) Limited was published in "Indian Express" dated 20th February 2012, The time of public hearing mentioned in advertisement was **12.30 hrs**, which is misprinted. The actual time of public hearing is **12.00 hrs**.

ગુજરાત પ્રદુષણ નિયંત્રણ બોર્ડ ધ્વારા આયોજીત મેસર્સ જય પોલીકેમ(ઈન્ડિયા) લિમીટેડના બ્લોક સીબી-ઓએનએન-૨૦૦૯/૮માં આણંદ જીલ્લામાં અન્વેષણાત્મક ડ્રિલીંગની પરિયોજનાની તારીખ ૨૨/૦૩/૨૦૧૨ ના રોજ રાખવામાં આવેલ લોક સુનાવણીની જાહેરાત "દિવ્ય ભાસ્કર" માં તા.૨૦/૦૨/૨૦૧૨ ના રોજ પ્રકાશિત થયેલ હતી જેમાં સમય ભુલ થી ૧૨.૩૦ કલાક દર્શાવેલ છે પરંતુ હકીકતમાં આ લોક સુનાવણીનો સમય બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકનો છે. જે બદલ ધ્યાન આપવું.